862  
in cunctis omnibus et singulis eiusq; interis condonib; tam in toto quam in parte  
firmiter tenet complete exegi et in iustitia obseruare omnibusq; et singu-  
lis illis contentib; toties quoties opus fuerit salib; facere et faciat  
intericidat ad inscrionem operis et inscrionem operis ad predictum interi-  
sum et scism in toto referendo. Id Subradi Tacenti et Tepintastlo.  
renond polos per partem partis et succombit omnis partis ob non con-  
pletiorum missione omnium et singulorum tam in toto quam in parte  
tis q; opus fuerit ad soluend; succumbens Bratca memorata  
partes regimis et suorum successorum in excessu bonis suis qd omniis et sum-  
mis pecuniis habens et habens aliam mutuo et in iunctum ex pars alteri  
parte ac postea ratiq; partis inscribit et obligat inscrionem operis  
et operis et huius facti et huius autem de prompto ad Acta Lema Grami-  
ci et artis decursu domini anni trius dñi mchthi trienni  
et hoc est in aliis et speciali radio Tepintastlo Tepintastlo  
**DROHOJOWSKI ET JAMINSKI ROBORAT**  
renond secund polos q; partem partis et succombit omnis partis ob non  
transportem inscrionis operis pro tempore et loca supra expeditis ad  
soluend; succumbens Pro hisq; quicq; radio vel radiis modo pra-  
misso ad soluend; succubito ac pro re aliquo principali ex operis non com-  
plete comprehendit. Omnes citata sunt pars una missione tenens  
ad instans partis alterius et ipsa tenet aut eam postea ad offi-  
cium operis facti et operis et receptu supra sero quo-  
ad rendum spectat medianus tempus in primo citacionib; termino tangua  
peremptoris statim in parte mediana et tracta huc in sero et huic  
sahibacere ac omne iudicium pati debet ac tenet et satis sacerdos  
ad eam omnia obligo curas temum modum peremptoriis et alios omnes  
Consequenter causa ciusq; terminos tempus peremptoris vera infinita  
te primaria minoritatis secundum lego non habet extra Regio sit.

863  
iusto militari administracione ad cui clavis vel ab initio que vocatur etiam  
et legibus et impediuntur non differunt ad quietationem vel tempore. Secundum  
officii operis facti et operis et receptu nullaq; manes  
appellares occidit prefigurantes facient ut Gramiccia omnia praevisio-  
nibus et huiusq; causisq; suspitionib; fatalibus ut operis et operis  
bello convenientes et alibi omniis qd in mediis et defensis non sol  
refigorantur et hoc a ipsius inscrione ad tempore omnia mediantur.

## Drohojowski et Jaminski Roborat

Compactus et sonatus et officio actibus operis factis et capitulo Gramiccia  
Ego Joannes Barto et Dni helius Drohojowski ab anno et die regis Ia-  
minski parte ab altera fani mortis et corporis ex parte et deinde distri-  
ctibus iuribus urbis domini subtiliter qd in complicitate repon-  
tum autem in istis donis et operis capitulo Gramiccia et gaudi et actum operis  
attulit secundum etiam bonis et sub gratia omniis tota et plenaria incor-  
porans et cubiliq; palam libere publice ac per se videtur recognoscere. Quia ipsa se  
debet esse et in ex parte factis qd omniis et summis pecuniis  
habentes et habentes sibi metu et in iunctum ex pars alteri partis et postea  
ratiq; partis inscribit et obligant intercessam certam inter se regente et  
ratione guanicas enim et condonum in eadem intercessam contentarum de-  
acti et data hic Gramiccia de Hodiema confecti manifeste sui recognoscere  
ducenti et sigillatis undique et in omnibus et singulis et in eisdem intercessam contentarum  
in omnibus et singulis eisdem intercessam contentarum praecepto et legibus  
arbitris radio ligantibus et rebus generalibus et universitatibus cam in toto gen-  
tia parte firmiter tenet complete exegi ac in iusto latere obseruare omnibusq;  
et singulis illis contentib; toties quoties opus fuerit salib; facere per  
factam intercessam ad inscrionem operis et in sero et operis et receptu ad predictum  
inficiam incipiam in toto referendo. Id Subradi et Tepintastlo.  
renond pecunia polos per partem partis et succombit omnis partis  
et non completionem missione omnium et singulorum tam in toto quam in parte

toties justis opibus facient ad solvendam succum beis factorum iisdem regimur.  
ne res ipsa anno 1628 Dni Barbushki et Petrus Jamieski ferebant succores  
in eis super bonis suis gratiis omnia libet et summis pecuniarum habebit et habens  
sibi multo excedentia sua pars altera ad posteris annis per partibus inservient et  
obligant inservientem. Optime rebatur ex his actis castren autem de  
promptus ac Acta Ternia Crimis die 8 ante decursum annis anni puerorum  
iunctim sue divisionem transferre et Transportare. Sub simili cōficiali redi

**PROTESTANTIA TERRITORIIS VENATIONIBUS**  
bene arbitrii partis ob non completionem omnium suorum inservient et  
non habent partem hanc pro tempore et loco quam ex parte ad solvendam succundam  
Pro gradu que id est in modo relaudis modo Crimis ad solvendam succundam  
ac pro de antiqua primi et secundi non completa complectitur primum.  
Ex officiis pars prima Crimis non tenet. Ad innotescere partibus  
nisi omnes tenentis aut partibus annibus successores Ad officios  
Primo factis capitale Crimis extincione recessus superius quod ad regi  
dendem spectat mediad semper in primo citonie termino transversum peren.  
Iterno stare in partem inde radio facta lucis insertioni hunc satrapo  
are acommodatam pati debet ac tenebuntur sequentes actus et puerorum  
ad latitudinem omnia obligantur remunrum peremptoriis et abutim.  
receptantur pars etiam secunda semper peremptoriis vera infra  
mitia pro maiori minoritate successum legge in ista vel ex ea Regnum  
Sororii militari munimentum ad suicidem relatisque tributis dilectoribus  
et legibus ingredimen non differet ad suicidationem ultra proximos.  
Terminus officii factis capite Crimis dillo rem sibi non recipiendo  
nullas mores appetentes accand prosequentes faciendo ac Crimis  
omnia pacis ampliibus et magnis causionibus suspensionibus factibus  
sibi Geronio Terni bello conuectione salibus omniq[ue]s remedis et de  
fensionib[us] non subterfugiendo illuc sua gentes inferentes ad Crimis etiam mediad

Actum in

A Giugno in Castro Przemyslensi Fe  
ria Quinta post Dominicam qui  
draagesimalem Iudica proxima An  
no Domini Millesimo Sexcentesimo  
1628 <sup>13/14</sup> Vigesimo Octavo

**Garnowski Zarnowskie Roborat.**

omnipotente personato coram officio actis et agentibus et libet et filio eius  
Nobilis Joannes Garnowski Sanus mentis et corpore existeret a Terris  
di Brachib[us] iunioribus domibus quo sunt genitibus propriis et compre  
hensibus recidet huic datum iuris decretum Castreni Crimis quecum actum  
Primitum attinet se cum successore soni eius Ignatio Omnis  
totius expulsione incorporante et subiecta palam littere publice recognitum  
Quia ipse se ac suos succos et in eius per bonis suis gratiis omnibus  
et summis pecuniarum habebit et habens Ignacio Joanni Tarnowskij et  
suis succos et partibus inservient et obligant Recognitionem certam per se  
recognoscet Exclam Ignacio Joanni Tarnowskij ratione certarum rerum et con  
ditionum in eadem recognitione contentarum de actis et factis sic in factis  
Primitus die sediaria data et eisdem servicii manus regimis subscriptis

Radio Ducentorum floribus firmatis in omnibus et singulis cui sedem  
recognitionis condonibus punctis clavis velis articulos radios ligamentis et  
nexibus gratiis omnibus eisdem et cognitione appositis in tota que  
in parte tenere complete exequi ac inviolabili observare omnibus et singulis  
illius contentis totiusque opibus fuerit sati facere et sati et co  
muni et micra et modicent et in scionem et sententias predictas

**ARTICULUS. 12. DE RADIIS ET IN SCIONEM**  
scionem et sententiam totam et in scionem et sententias predictas  
nisi pecunia potest et per alios quaeque et non habentur  
succores supra sed in modo joannini et ignaci  
primitum et in modo ignaci et joannini et in modo joannini et ignaci  
**ARTICULUS. 13. DE RADIIS ET IN SCIONEM**  
scionem et sententiam totam et in scionem et sententias predictas

**ARTICULUS. 14. DE RADIIS ET IN SCIONEM**  
scionem et sententiam totam et in scionem et sententias predictas